
Pôdohospodárska platobná agentúra OP RH 2007-2013

Sumárny prehľad za OP RH 2007-2013 podľa cieľa Konvergencie/ostatné oblasti

Program: OP RH 2007-2013

Kumulatívne k:

Prehľad v: EUR Sumy prepočítané konverzným kurzom: 30,1260

Počet Celkom z EÚ Celkom z EÚ Celkom z EÚ

a b c d e f=c/e g h i j=e-h k=h/e l m n o=e-m p=m/e q r s

Investície do akvakultúry 80 23 682 765 12 949 853 20 10 699 584 121% 60 8 768 042 6 576 032 1 931 542 82% 69 4 164 726 3 123 544 6 534 858 39% 35 3 255 599 2 441 699

cieľ Konvergencie 79 23 348 945 12 816 325 19 10 250 349 125% 60 8 768 042 6 576 032 1 482 307 86% 69 4 164 726 3 123 544 6 085 623 41% 35 3 255 599 2 441 699

ostatné oblasti 1 333 821 133 528 1 449 235 30% 0 0 0 449 235 0% 0 0 0 449 235 0% 0 0 0

Investície do spracovania a 

uvádzania na trh
22 7 965 038 3 862 958 1 4 842 241,80 80% 21 3 624 088 2 657 703 1 218 154 75% 40 2 920 618 2 137 438 1 921 623 60% 16 1 844 643 1 330 456

cieľ Konvergencie 19 6 948 946 3 558 130 1 4 393 007 81% 18 3 382 638 2 536 978 1 010 369 77% 34 2 708 516 2 031 386 1 684 491 62% 14 1 632 540 1 224 405

ostatné oblasti 3 1 016 092 304 828 0 449 235 68% 3 241 450 120 725 207 785 54% 6 212 103 106 051 237 132 47% 2 212 103 106 051

Podpora a rozvoj nových 

trhov
2 30 150 30 150 0 1 591 335 2% 2 30 150 22 613 1 561 185 2% 2 30 150 22 613 1 561 185 2% 2 30 150 22 613

  cieľ Konvergencie 2 30 150 30 150 845 855 4% 2 30 150 22 613 815 705 4% 2 30 150 22 613 815 705 4% 2 30 150 22 613

ostatné oblasti 745 480 0 0 0 745 480 0 0 0 745 480 0 0 0

Technická pomoc 14 664 968 664 968 0 912 568 73% 14 664 967 498 725 247 601 73% 31 544 297 408 222 368 271 60% 9 149 206 111 905

  cieľ Konvergencie 14 664 968 664 968 0 912 568 73% 14 664 967 498 725 247 601 73% 31 544 297 408 222 368 271 60% 9 149 206 111 905

ostatné oblasti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

118 32 342 922 17 507 929 21 18 045 729 97% 97 13 087 247 9 755 073 4 958 482 73% 142 7 659 792 5 691 817 10 385 937 42% 62 5 279 598 3 906 672

114 30 993 009 17 069 573 20 16 401 779 104% 94 12 845 797 9 634 348 3 555 982 78% 136 7 447 689 5 585 766 8 954 090 45% 60 5 067 495 3 800 621

4 1 349 912 438 356 1 1 643 950 27% 3 241 450 120 725 1 402 500 15% 6 212 103 106 051 1 431 847 13% 2 212 103 106 051
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Pôdohospodárska platobná agentúra OP RH 2007-2013

Sumárny prehľad o záväzkoch a platbách

Program: OP RH 2007-2013

Kumulatívne k: Sumy prepočítané konverzným kurzom: 30,126

Prehľad v EUR

Vyrade

né p. 

Celkom z EÚ Poč. Celkom z EÚ Celkom z EÚ

a b c d e f=c/e g h i j=e-h k=h/e l m n o=e-m p=m/e q r s

Bratislava 1 333 821 133 528 1

Zvolen 7 1 835 349 934 567 5 2 122 503 91 878 2 83 148 62 361 1 83 148 62 361

Košice 20 7 750 630 4 209 748 4 16 3 416 035 2 562 026 13 1 429 769 1 072 327 7 1 061 620 796 215

Nitra 4 2 390 568 1 434 341 2 2 805 618 604 213

Prešov 10 3 326 145 1 922 691 1 9 1 528 811 1 146 608 11 530 207 397 655 4 512 379 384 284

Trenčín 2 943 611 471 806 1 1 349 942 262 456

Trnava 18 4 182 841 2 244 147 3 15 1 431 908 1 073 931 17 1 109 707 832 280 11 659 810 494 857

Žilina 18 2 919 800 1 599 027 3 15 1 113 225 834 919 26 1 011 895 758 921 12 938 642 703 981

80 23 682 765 12 949 853 20 10 699 584 121% 60 8 768 042 6 576 032 1 931 542 82% 69 4 164 726 3 123 544 6 534 858 39% 35 3 255 599 2 441 699

Bratislava 3 1 016 092 304 828 3 241 450 120 725 6 212 103 106 051 2 212 103 106 051

Zvolen

Košice 6 3 566 561 1 783 281 6 1 778 814 1 334 110 12 1 511 706 1 133 780 4 752 184 564 138

Nitra 2 709 149 425 490 2 424 374 318 281 4 364 836 273 627 2 364 836 273 627

Prešov

Trenčín 3 888 225 444 112 3 388 748 291 561 4 306 896 230 172 2 251 460 188 595

Trnava 1 43 963 21 982 1 21 982 16 486 3 21 918 16 438 1 21 918 16 438

Žilina 7 1 741 048 883 266 1 6 768 721 576 541 11 503 160 377 370 5 242 142 181 607

22 7 965 038 3 862 958 1 4 842 242 80% 21 3 624 088 2 657 703 1 218 154 75% 40 2 920 618 2 137 438 1 921 623 60% 16 1 844 643 1 330 456

Bratislava

Zvolen

Košice

Nitra

Prešov

Trenčín

Trnava 2 30 150 30 150 2 30 150 22 613 2 30 150 22 613 2 30 150 22 613

Žilina

2 30 150 30 150 0 1 591 335 2% 2 30 150 22 613 1 561 185 2% 2 30 150 22 613 1 561 185 2% 2 30 150 22 613

Bratislava 8 625 234 625 234 8 625 234 468 926 26 510 425 382 818 4 115 334 86 501

Zvolen

Košice

Nitra

Prešov

Trenčín

Trnava 6 39 734 39 734 6 39 733 29 800 5 33 872 25 404 5 33 872 25 404

Žilina

14 664 968 664 968 0 912 568 73% 14 664 967 498 725 247 601 73% 31 544 297 408 222 368 271 60% 9 149 206 111 905

12 1 975 147 1 063 590 1 11 866 684 589 651 32 722 528 488 870 6 327 437 192 552

7 1 835 349 934 567 5 2 122 503 91 878 2 83 148 62 361 1 83 148 62 361

26 11 317 191 5 993 029 4 22 5 194 849 3 896 137 25 2 941 475 2 206 106 11 1 813 804 1 360 353

6 3 099 718 1 859 831 2 4 1 229 992 922 494 4 364 836 273 627 2 364 836 273 627

10 3 326 145 1 922 691 1 9 1 528 811 1 146 608 11 530 207 397 655 4 512 379 384284,07

5 1 831 836 915 918 1 4 738 689 554 017 4 306 896 230 172 2 251 460 188 595

27 4 296 689 2 336 012 3 24 1 523 773 1 142 830 27 1 195 647 896 735 19 745 749 559 312

25 4 660 848 2 482 292 4 21 1 881 945 1 411 459 37 1 515 055 1 136 291 17 1 180 784 885 588

118 32 342 922 17 507 929 21 18 045 729 97% 97 13 087 247 9 755 073 4 958 482 73% 142 7 659 792 5 691 817 10 385 937 42% 62 5 279 598 3 906 672
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